PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 030/2022

PA: 0045/2022 – DISPENSA Nº 009/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ - CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA GORETE CARDOSO FILHO – CPF: 210.633.115-
00 – OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NO POVOADO
DO SÃO PAULO, S/N, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ- BA, CEP 48.950-000,
INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº 01.13.013.0185.001,
DESTINADO PARA O FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNICIPAL SEMEANDO O SABER –
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO Nº 030/2022 – PRAZO:
09 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA:
04/04/2025 a 04/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 02/04/2025.

		2025-05-06T13:15:24-0300